

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA  
CNPJ: 05.054.903/0001-79

## DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA

0-Entrada  
1-Saída

1

Nº: 001.327.089  
SÉRIE: 890  
FOLHA: 1/1

## CHAVE DE ACESSO

1522 0205 0549 0300 0179 5589 0001 3270 8912 4724 0015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220006230145 17/02/22 13:43

## NATUREZA DA OPERAÇÃO

Saídas ou Prestações de serviços para o Estado

## DADOS DA NF-e

## REMETENTE

NOME/NOME EMPRESARIAL WANDERLEY ARAUJO CAMPOS 03463475219		CNPJ/ CPF 21.628.158/0001-80		DATA DA EMISSÃO 17/02/22 13:43	
ENDEREÇO MAGALHAES BARATA, ESQ C/ CASTELO BRANCO		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 68644000	
MUNICÍPIO SANTA LUZIA DO PARA		FONE / FAX 9192465533		UF PA	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 154724289		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 17/02/22	
				HORA DA SAÍDA 13:43	

## DESTINATÁRIO

NOME/NOME EMPRESARIAL CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARA		CNPJ/ CPF 07.396.020/0001-72			
ENDEREÇO RUA MARECHAL RONDON		NÚMERO 426		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	
MUNICÍPIO SANTA LUZIA DO PARA		FONE / FAX 9134451388		UF PA	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				CEP 68644000	

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00		VALOR DO I.C.M.S 0,00		BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00		VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 874,39	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO I.P.I 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 874,39	

## TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem transporte		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CAFE HILEIA	04022110	102	5102	UNID	20,00	9,00	180,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO LEITE CGL	04022110	102	5102	UNID	50,00	6,50	325,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO Acucar do Carilo	17019900	102	5102	UNID	30,00	4,50	135,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO Nescau	04022110	102	5102	UNID	8,00	8,50	68,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO Bolacha Hileia	09011200	102	5102	UNID	15,00	5,00	75,00	0,00	0,00	0,00 %
99	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO COPO DESCARTAVEL 300ml	39241000	102	5102	UNID	13,00	7,03	91,39	0,00	0,00	0,00 %

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ART. 18-A LEI COMPLEMENTAR 123/06, E ALTERACOES
---

RESERVADO AO FISCO